
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio II 

 

 

Dirigente e Responsabile del procedimento: dott. Luca Galeazzi 
Referente del procedimento: Uriana Chiusaroli  

202504142009-CO-DS-Avviso-pubbl-esiti-prove-orali-14-04-2025-Marche 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it                                  
Pag. 1 a 2 

 

 

AVVISO 
 

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER IL RECLUTAMENTO DI DIRIGENTI 
SCOLASTICI NEI RUOLI REGIONALI PRESSO LE ISTITUZIONI  

SCOLASTICHE STATATALI 
(DECRETO 13 OTTOBRE 2022 n. 194 e  

DECRETO DIPARTIMENTALE N. 2788 DEL 18 DICEMBRE 2023) 
 

 

PUBBLICAZIONE ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO SOSTENUTO LA PROVA ORALE IN 
DATA 14.4.2025 E RELATIVO PUNTEGGIO CONSEGUITO 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 concernente il “Regolamento recante norme sull'ac-

cesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive modificazioni; 

VISTO il decreto 13 ottobre 2022 n. 194 recante “Regolamento concernente la definizione 
delle modalità di svolgimento delle procedure concorsuali per l’accesso ai ruoli della dirigenza 
scolastica, ai sensi dell’articolo 29 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”, adottato dal 
Ministro dell’istruzione di concerto con il Ministro per la pubblica amministrazione e con il Mini-
stro dell’economia e delle finanze; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 2788 del 18 dicembre 2023 avente ad oggetto “Con-
corso per titoli ed esami per il reclutamento di dirigenti scolastici nei ruoli regionali presso le isti-
tuzioni scolastiche statali”, con cui è stato indetto - in attuazione dell’art. 4 del Decreto 13 otto-
bre 2022 n. 194 adottato dal Ministero dell’istruzione di concerto con il Ministero per la pubblica 
amministrazione e con il Ministro dell’economia e delle finanze - un concorso nazionale, organiz-
zato in tutte le sue fasi a livello regionale, per esami e titoli per il reclutamento di n. 587 dirigenti 
scolastici presso le istituzioni scolastiche statali ripartiti nei ruoli regionali, secondo le disposizioni 
di cui al richiamato art. 29 del D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165, di cui n. 42 assegnati alla regione 
Marche; 

ACQUISITA la comunicazione della Commissione esaminatrice costituita con proprio de-
creto n. 1653 del 29 ottobre 2024, inviata all’esito delle prove orali che si sono svolte in data 
odierna, 

file:///G:/drma@postacert.istruzione.it
file:///G:/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio II 

 

 

Dirigente e Responsabile del procedimento: dott. Luca Galeazzi 
Referente del procedimento: Uriana Chiusaroli  

202504142009-CO-DS-Avviso-pubbl-esiti-prove-orali-14-04-2025-Marche 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it                                  
Pag. 2 a 2 

 

 DISPONE 
  

la pubblicazione – ai sensi dell’art. 7, comma 5 del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 e 
dell’art. 8, comma 6, del Decreto Dipartimentale n. 2788 del 18 dicembre 2023 - dell’elenco dei 
candidati che hanno sostenuto la prova orale in data 14 aprile 2025 del concorso nazionale, or-
ganizzato in tutte le sue fasi a livello regionale, per esami e titoli per il reclutamento di dirigenti 
scolastici presso le istituzioni scolastiche statali ripartiti nei ruoli regionali, con il relativo punteg-
gio da ciascuno di essi conseguito, come comunicato dalla Commissione esaminatrice. 

 

Il presente Avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti e viene pubblicato sul sito istitu-
zione di questo Ufficio Scolastico Regionale https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche, non-
ché sul portale unico del reclutamento INPA.  

   
  IL DIRETTORE GENERALE   

   
 

file:///G:/drma@postacert.istruzione.it
file:///G:/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche


nº COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 GIROLIMETTI VALENTINA 81

2 LANCIONI NOEMI 75

3 MARTINI CLAUDIA 91

4 MASCINI ALESSANDRO 81

Decreto Dipartimentale n. 2788 del  18 

dicembre 2023 - Concorso per titoli ed esami 

per il reclutamento di Dirigenti Scolastici -       

Regione MARCHE

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO SOSTENUTO LA 

PROVA ORALE IN DATA 14.4.2025    

CON PUNTEGGIO CONSEGUITO

IL DIRETTORE GENERALE


	202504142009-CO-DS-Avviso-pubbl-esiti-prove-orali-14-04-2025-Marche.pdf
	Esito-prove-orali del 14-04-2025

		2025-04-14T18:30:44+0000
	D'AMICO DONATELLA


		2025-04-14T18:32:42+0000
	D'AMICO DONATELLA


		2025-04-14T20:39:07+0200
	protocollo




